
NİTELİK

Kesin Korunacak Hassas 
Alan

Nitelikli Doğal Koruma 
Alanı

Sürdürülebilir Koruma ve 
Kontrollü Kullanım Alanı

Nitelikli Doğal Koruma 
Alanı

Sürdürülebilir Koruma ve 
Kontrollü Kullanım Alanı

Kesin Korunacak Hassas 
Alan

Nitelikli Doğal Koruma 
Alanı

Sürdürülebilir Koruma ve 
Kontrollü Kullanım Alanı

Kesin Korunacak Hassas 
Alan

Nitelikli Doğal Koruma 
Alanı

Sürdürülebilir Koruma ve 
Kontrollü Kullanım Alanı

ISPARTA DOĞAL SİT ALANLARI
SON 

GÜNCELLEME

EĞİRDİR GÖLÜ  DOĞAL 
SİT ALANI

47485.47

6160

15525.77

TOPLAM 
YÜZÖLÇÜMÜ (ha)

69171.24

YÜZÖLÇÜMÜ (ha)SİT ALANI ADI İLK TESCİL TARİHİ

5.01.2021

16.11.2020

16.11.2020

YEŞİL ADA VE CAN ADA 
DOĞAL SİT ALANI

15.19

13.76
28.95

9.04.2020

9.04.2020

15.03.1975/8300

17.05.1996/2996

12.04.1985/902
BEYŞEHİR GÖLÜ VE 

PINARGÖZÜ MAĞARSI 
DOĞAL SİT ALANI

5989.37

33168.45

3443.96

42601.78

19.03.2021

4.02.2021

4.02.2021

BURDUR GÖLÜ I.DERECE 
DOĞAL SİT ALANI

I.Derece Doğal Sit 4076 4076

16.11.2020

30.09.2009/3483GÖLCÜK KRATER GÖLÜ 
DOĞAL SİT ALANI

39.6

1168.52

1054.87

25.05.1988/3834 6.12.2010

2262.99

5.01.2021

16.11.2020

KOVADA GÖLÜ I.DERECE 
DOĞAL SİT ALANI

I.Derece Doğal Sit 1818.59 1818.59 14.10.1992/1612

1420.45Kesin Korunacak Hassas 
Alan

1420.45 9.07.1976/A-87 10.11.2019
ISPARTA İLİ EĞİRDİR İLÇESİ 

KASNAK MEŞESİNİN 
YETİŞTİRİLDİĞİ BÖLGE

TOPLAM ALAN 121446.57

AKSU ZİNDAN MAĞARASI 
I.DERECE DOĞAL SİT 

ALANI
I.Derece Doğal Sit 66.57 66.57 15.06.1988/307 24.04.2003


